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מ"י 30529/02/16 – מדינת ישראל נגד ד א
בית משפט השלום בראשון לציון

15 פברואר 2016 מ"י 30529-02-16 מדינת ישראל נ' א
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

המבקשים מדינת ישראל

נגד
ד א החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דמיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יפתח רפאלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 14.2.16 בשעה 23:20 בחשד לביצוע עבירה של איומים.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט בתלונת המתלוננת, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת מאופי האיומים שהשמיע כלפי אמו, מעברו הפלילי הכולל שלוש
הרשעות קודמות, בין השאר גם בעבירות אלימות, איומים והפרת הוראה חוקית. החשוד אף ריצה עונשי מאסר ותלוי

ועומד נגדו מאסר מותנה בר הפעלה. כמו כן, ביצע החשוד את המיוחס לו על רקע מצב נפשי לא ברור ומתיק החקירה
עולה שהוא גם שותה אלכוהול.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מלמד שקיימת פעולת חקירה אחת הניתנת לשיבוש. עם זאת,
מדובר בפעולת חקירה אותה ניתן לבצע בתוך פרק זמן קצר.
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לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 16.2.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

שב"ס יספק לחשוד ערכת אסיר.

נוכח מצבו הנפשי של החשוד, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לבדוק את החשוד בדיקה ראשונית לצורך בחינת כשירותו
למעצר, זאת מתוקף סמכותי לפי סעיף 16 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א -1991.

- 24 שעות לבדיקה פסיכיאטרית בתנאי אישפוז במקום יאוחר מ  ולא  יועבר החשוד בהקדם האפשרי  בנסיבות העניין 
שיקבע על ידי הפסיכיאטר המחוזי. ככל שבדיקת החשוד תסתיים והפסיכיאטר המחוזי יסבור שניתן להחזיר את החשוד

למעצר הוא יוחזר לבית המעצר.

הפסיכיאטר המחוזי יואיל להכין חוות דעת אודות החשוד עד לדיון הבא.

ככל שהחשוד יוחזר לרשות שב"ס הוא יהיה בתנאי השגחה נוכח מצבו הנפשי.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' אדר א' תשע"ו,
15/02/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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